kolejną
broszurę E. Abramowskiego, „Ustawę Kasy Oporu”, która stała się podstawą
opracowania rosyjskiego tekstu podobnej ustawy w maju 1893 r. Przygotowano
również tłumaczenie „Rewolucji robotniczej” tegoż Abramowskiego i powielenie
broszury Diksztajna. W czasie aresztowań i rewizji 3/15 czerwca 1893 r. znaleziono
dużo polskich wydawnictw. Ten pogrom zakończył też egzystencję organizacji
Brusniewa (dawniej odnoszono to do 1892 r.). Dzięki S. Radczence i H. Krasinowi
działalność socjaldemokratyczna znalazła kontynuację w Petersburskim Związku
Walki o Wyzwolenie Klasy Robotniczej.